
 
 
 
 
 
 

Elanor a.s.  

Jemnická 1138/1, 140 00 Praha 4, Česká republika 

info@elanor.cz    |     www.elanor.cz 
IČ: 15887219       DIČ: CZ15887219 

Spisová značka: B 25583 Městského soudu v Praze  

 

Zásady zpracování osobních údajů 

Informace o zpracování osobních údajů 

pro účely výběrového řízení na pracovní pozici ve společnosti Elanor a.s. 

Osobní údaje budou zpracovávány v souladu s relevantními českými a evropskými právními předpisy, 

zejména s obecným nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále také jako „GDPR“). 

I. Správce osobních údajů 

Správcem osobních údajů je Elanor a.s., IČ: 15887219, se sídlem: Jemnická 1138/1, 140 00 Praha 4 – Michle, 

vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 25583 (dále také společnost/správce).  

II. Kontaktní údaje  

➢ adresa sídla:  BB Centrum Brumlovka,  

Jemnická 1138/1, 140 00 Praha  

➢ e-mail:  gdpr@elanor.cz 

➢ tel.:   +420 222 509 999 

III. Účel zpracování a právní základ pro zpracování osobních údajů 

Výběrové řízení k obsazení volného pracovního místa. Zpracování osobních údajů je potřebné k provedení 

vybraných úkonů před případným uzavřením smlouvy. 

IV. Rozsah zpracovávaných osobních údajů 

Osobní údaje budou zpracovány v rozsahu, v jakém je uchazeč (subjekt údajů) společnosti poskytl, a to 

v souvislosti se zájmem o pracovní pozici ve společnosti.  

Společnost bude zpracovávat tyto osobní údaje: 

➢ jméno a příjmení, 

➢ e-mailová adresa, 

➢ další údaje uvedené v životopise, průvodním dopisu a v dalších dokumentech, jež subjekt údajů 

odeslal prostřednictvím poptávkového formuláře na internetových stránkách společnosti 

www.elanor.cz. 

Poskytnuté osobní údaje společnost nebude poskytovat třetím stranám a budou zpřístupněny pouze 

oprávněným zaměstnancům společnosti, a to pouze v míře nezbytné pro účel zpracování. 

V. Způsob zpracování a ochrany osobních údajů 

Osobní údaje budou zpracovány ručně i automatizovaně a při jejich zpracování se nebude provádět 

automatizované rozhodování bez vlivu lidského posouzení s právními účinky pro subjekty údajů. Informace 

a osobní údaje v elektronické podobě jsou uchovávány na serverech umístěných na území České republiky 

nebo na nosičích dat, ke kterým je řízen přístup pouze pro pověřené osoby. 

Společnost Elanor a.s. pro účely plnění povinností dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 

ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení GDPR“) přijala 

technická a organizační opatření za účelem zabezpečení ochrany osobních údajů, aby maximálně 

mailto:gdpr@elanor.cz
http://www.elanor.cz/


 
 
 
 
 
 

Elanor a.s.  

Jemnická 1138/1, 140 00 Praha 4, Česká republika 

info@elanor.cz    |     www.elanor.cz 
IČ: 15887219       DIČ: CZ15887219 

Spisová značka: B 25583 Městského soudu v Praze  

 

eliminovala riziko náhodného nebo protiprávního zničení osobních údajů nebo jejich ztráty či pozměnění, 

možného neoprávněného nebo nahodilého přístupu třetích osob k osobním údajům, neoprávněného 

přenosu osobních údajů, jejich jiného neoprávněného zpracování, jakož i jejich jiného zneužití.  

Za tímto účelem byl ve společnosti implementován certifikovaný systém řízení bezpečnosti informací dle 

požadavků normy ČSN ISO/IEC 27001:2014 a bezpečnost informací a ochrana Osobních údajů je zajištěna 

v souladu s vydanou Politikou systému řízení bezpečnosti informaci společnosti a související interní 

předpisovou základnou.  

VI. Doba uchovávání osobních údajů 

Osobní údaje zpracováváme pouze po dobu, která je nezbytná vzhledem k účelům jejich zpracování. 

Průběžně posuzujeme, jestli nadále trvá potřeba zpracovávat určité osobní údaje potřebné pro daný účel. 

Pokud zjistíme, že již nejsou potřebné pro žádný z účelů, pro které byly zpracovávány, údaje budou 

zlikvidovány.  

Ve vztahu k určitým účelům zpracování osobních údajů byla vyhodnocena obvyklá doba zpracování 

osobních údajů následovně.  

Pro účel:  

➢ oprávněného zájmu a plnění smlouvy zpracováváme po dobu trvání výběrového řízení na volná 

pracovní místa, nejdéle však po dobu 6 měsíců;  

➢ v případě udělení souhlasu subjektu údajů se zpracováním osobních údajů za účelem nabídky jiné 

pracovní pozice po dobu 3 let nebo případně do doby odvolání souhlasu.  

VII. Vaše práva 

Subjekt údajů má v souvislosti se zpracovanými údaji tato práva:  

➢ právo na přístup k osobním údajům podle čl. 15 GDPR,  

➢ právo na opravu nepřesného údaje podle čl. 16 GDPR,  

➢ právo na výmaz osobního údaje podle čl. 17 GDPR,  

➢ právo na omezení zpracování osobního údaje podle čl. 18 GDPR,  

➢ právo na přenositelnost osobních údajů podle čl. 20 GDPR,  

➢ právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů podle čl. 21 GDPR,  

➢ právo podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů podle čl. 77 GDPR,  

➢ právo nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na automatickém zpracování, 

včetně profilování podle čl. 22 GDPR.  

Veškerá výše uvedená práva je subjekt údajů oprávněn u společnosti uplatnit buď osobně, zasláním dopisu 

na adresu sídla společnosti k rukám Compliance manažera nebo emailem na adresu gdpr@elanor.cz.  

Společnost je povinna na žádost v souvislosti s výše uvedenými právy odpovědět nebo této žádosti vyhovět 

bez zbytečného odkladu poté, co jí byla žádost doručena, nejpozději však do jednoho měsíce od doručení 

žádosti. 

VIII. Odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů 

Souhlas se zpracováním osobních údajů za účelem nabídky dalších volných pracovních míst má subjekt 

údajů právo kdykoliv odvolat.  

Odvolání je zapotřebí učinit výslovným, srozumitelným a určitým projevem vůle, a to e-mailem na adresu: 

gdpr@elanor.cz 

mailto:gdpr@elanor.cz
mailto:gdpr@elanor.cz

